

JOMO17 ApS

Østre Stationsvej 43, 3
5000 Odense C

Årsrapport
19. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Jon Frydensbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOMO17 ApS
Østre Stationsvej 43, 3
5000 Odense C

CVR-nr: 39178338

Regnskabsår: 19/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheden PixOP ApS, der har et igangværende udviklingsprojekt indenfor PIXOP platform (SAAS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabets første regnskabsår udgør et underskud på 10 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.170
Resultat af ordinær primær drift		-10.170
Ordinært resultat før skat		-10.170
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-10.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.170
I alt		-10.170

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	405.000
Anlægsaktiver i alt		430.000
Likvide beholdninger		71.830
Omsætningsaktiver i alt		71.830
Aktiver i alt		501.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.170
Egenkapital i alt		39.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		460.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.000
Gældsforpligtelser i alt		462.000
Passiver i alt		501.830

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pixop ApS, Odense	100%	-236.788	-286.788

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalandel samt udlån til dattervirksomheden PixOP ApS er optaget til kostpris. PixOP ApS har på nuværende tidspunkt en negativ egenkapital på 237 t.kr. Det forventes, at dattervirksomheden kan inddække beløbene i løbet af en kortere periode, når virksomhedens udviklingsprojekt bliver færdiggjort og salgbart. Der er opnået eksterne tilskud til udviklingsprojektet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	2